[bookmark: _GoBack]Liên đoàn Lao động Thành phố Hồ Chí Minh
	CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	COÂNG ÑOAØN ÑAÏI HOÏC QUOÁC GIA
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số :  108  / CĐ - ĐHQG
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  06  tháng 7 năm 2015

Kính gôûi:
· Các đồng chí là thành viên BCH Công đoàn ĐHQG-HCM;
· Các đồng chí là Trưởng, phó ban chuyên đề, Chủ nhiệm, Phó Chủ nhiệm UBKT CĐ ĐHQG;
· Các đồng chí là Chủ tịch các CĐCS.

	Thực hiện kế hoạch hoạt động Công đoàn ĐHQG-HCM năm 2015; Căn cứ kết luận của hội nghị Ban Thường vụ ngày 16/6/2015, nhằm để tạo điều kiện cho các cán bộ công đoàn đến thăm, làm việc với Công đoàn Giáo dục Tỉnh Lâm Đồng trao đổi những kinh nghiệm quý báu trong hoạt động công đoàn và tìm hiểu di tích lịch sử tại Lâm Đồng nhân dịp kỷ niệm 86 năm thành lập Công đoàn Việt Nam 28/7.
Nay, Ban thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM phối hợp với công ty Du lịch tổ chức đoàn CBCĐ  thăm và làm việc với Công đoàn Giáo dục Tỉnh Lâm Đồng và tìm hiểu di tích lịch sử như sau:
1. Thành phần:
· Ban Chấp hành Công đoàn ĐHQG-HCM;
· Trưởng, phó ban chuyên đề, Chủ nhiệm, Phó chủ nhiệm UBKT CĐ ĐHQG;
· 01 thành viên BCH của 10 CĐCS (không có chủ tịch hoặc phó chủ tịch tham gia BCH CĐ ĐHQG): Viện MT&TN, Trung tâm LLCT, Khu CNPM, Nhà Xuất bản, TVTT, TT GDQP, TT Dịch vụ & Xúc tiến đầu tư, TT GDQP-ANSV,  TT KT&ĐGCLĐT, TT Đại học Pháp.
2. Thời gian, địa điểm : từ 05 đến 08/8/2015, tại Đà Lạt
3. Về kinh phí: Dự kiến 2.950.000đ/người (theo báo giá của công ty du lịch).
 Công đoàn ĐHQG-HCM sẽ hỗ trợ 60%  cho tất cả thành phần trên, phần còn lại do các đơn vị và cá nhân đóng góp.
 Ban thường vụ đề nghị các CĐCS gửi danh sách đăng ký và nộp tiền về Văn phòng Công đoàn ĐHQG-HCM trước ngày 16/7/2015.
* Lưu ý: Đề nghị các CĐCS đăng ký danh sách và nộp tiền Văn phòng Công đoàn ĐHQG-HCM đúng thời gian để Văn phòng chuyển tiền cho công ty du lịch. Sau ngày 16/7/2015, cá nhân rút tiền lại sẽ bồi thường theo hợp đồng.
Trân trọng./.
    TM. BAN THÖÔØNG VUÏ
										     Chuû tòch
Nơi nhận : 									        (Đã ký)
· Như trên;
· BGĐ- Đảng ủy ĐHQG-HCM;
· Lưu VP.
	Lâm Tường Thoại